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Toplantı Açılışı ve Gündemin Sunumu 

Toplantı, Prof. Dr. Erkut ALTINDAĞ’ın açılış konuşmasıyla 

başlamıştır. Toplantı gündeminde mezun takibi, yazılım sistemleri, 

lisansüstü kayıtlar, yayın performansları ve OSB iş birlikleri gibi 

konular yer almıştır. 

  

Mezun Takip Sistemi ve Yazılım Geliştirme 

Prof. Dr. Erkut ALTINDAĞ mezunlarla ilgili yazılımsal bir takip 

sisteminin gerekliliğini vurgulamıştır. YÖK ve MEDEK tarafından 

mezun izleme süreçlerinin güçlendirilmesi yönünde geri bildirim 

alındığı ifade edilmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç ONAN, geçmişte 

kurulan mezun derneğinin sürdürülemediğini, ancak yeni bir 

sistem kurulması gerektiğini belirtmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Turhan 

KARAKAYA, Bahçeşehir Üniversitesi’nde kullanılan mezun 

sisteminden örnekler paylaşarak, diplomanın mezun sistemine 

üyelik sonrası verildiği uygulamayı anlatmıştır. Prof. Dr. Erkut 

ALTINDAĞ, Doğuş Üniversitesi’nde Apple ve Android tabanlı bir 

yazılım geliştirerek tüm sistemleri birbirine entegre etmeyi 

planladıklarını belirtmiştir. Katılımcılar, aidiyet duygusunun 

güçlendirilmesi, mezun kimlik kartı uygulaması ve mentorluk 

sistemlerinin geliştirilmesi konularında mutabık kalmıştır. 
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• Mezun kimlik kartının hazırlanması gibi bir sistem 

oluşturulması adına araştırmalar gerçekleştirilecektir.    

Lisansüstü Eğitim ve Yayın Performansları 

Prof. Dr. Erkut ALTINDAĞ, 2025 yılı itibarıyla lisansüstü 

kayıtlarının tamamlandığını belirtmiştir. Toplam 218 öğrenci ile 

2011-2025 yılları arasındaki en yüksek kayıt oranına ulaşılmıştır. 

Doluluk oranı yüzde 42’ye yükselmiş, 65 öğrenci tam burslu, 62 

öğrenci %75 burslu olarak kaydedilmiştir. Yüksek ALES puanlı 

öğrencilerin kabul edilmesiyle akademik performansın artırılması 

hedeflenmektedir. Toplantıda ayrıca yayın sayılarının 2025 

itibarıyla 165’e ulaştığı, Scopus ve diğer uluslararası indekslerde 

artış yaşandığı belirtilmiştir. BEDEK güncellemesiyle yayın 

performansının daha güçlü hale geleceği ifade edilmiştir. 

  

Konferans Bilgilendirilmesi 

Prof. Dr. Halit Targan Ünal, Aralık ayında gerçekleştirilecek 

'Sürdürülebilirlik ve Mühendislik' temalı konferans hakkında 

detaylı bilgi verilmiştir. Akademisyenlerimizin ve öğrencilerimizin 

katılımının ne kadar önemli olduğu bilgisine dikkat çekmiştir.  

  

OSB İş Birlikleri ve Saygı Ünlü’nün Sunumu 

Saygı Ünlü, 'Üretimin Kalbinde Bilim, Bilimin Kalbinde Üretim' 

projesi hakkında bilgilendirme yapmıştır. Proje kapsamında 

Dudullu OSB ile iş birliği çerçevesinde 'Kariyer 4.0' programları 

düzenleneceği belirtilmiştir. Programların üniversite kampüsünde 

çekilmesi ve sosyal medyada aktif olarak paylaşılması önerilmiştir. 

OSB yönetiminden Gözde GELEN MERMER, projenin OSB 

yönetiminden onay alınması gerektiğini vurgulamıştır. Prof. Dr. 

Halit Targan ÜNAL ve Prof. Dr. Ahmet Zafer ŞENALP, benzer 

projelerin geçmişteki olumlu etkilerinden bahsederek, bu girişimin 

üniversite-sanayi iş birliğini güçlendireceğini ifade etmiştir. 

  

Sanayi İş Birlikleri ve Akademik Katkılar 

Prof. Dr. Ahmet Zafer ŞENALP, Özdisan Firmasından Davut Bey 

ile gerçekleştirilen panel ve söyleşilerin olumlu geçtiğini 

belirtmiştir. Refleks firmasıyla ilgili yürütülen projede analiz 

sürecinde gecikme yaşandığı, yayınlanmasının 5-6 hafta içinde 

gerçekleşeceği ifade edilmiştir. Bu tür iş birliklerinin sanayi ile 

akademi arasında köprü kurmada kritik öneme sahip olduğu 

vurgulanmıştır. 

  

Yeni Firma Katılımları ve Teknolojik Gelişmeler 

Üniversite ekosistemine iki yeni firma (Eleven Labs ve Anytime 

Telecare) eklenmiştir. Eleven Labs, çağrı merkezinde yapay zekâ 

temelli ses kayıt sistemleri geliştirecektir. Kayıtların Finlandiya 

merkezli Azure sistemine değil, üniversitenin kendi sunucularında 
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saklanması yönünde çalışma yapılmaktadır. Aralık ayında çağrı 

merkezinin yapay zekâya geçişi planlanmaktadır. 

İnsan Kaynakları Çalışmaları ve OSB Projeleri 

Dr. Öğr. Üyesi Güler Ertaş ÇAPAN, OSB kapsamında insan 

kaynakları alanında iş birliklerinin artırılması gerektiğini 

belirtmiştir. İK Yönetimi derslerinde sektör turları, stajyer 

buluşmaları ve sektör temsilcilerinin derslere katılımı gibi 

etkinliklerin düzenlenmesi önerilmiştir. Gözde GELEN 

MERMER, OSB bünyesinde nitelikli iş gücü ihtiyacının yüksek 

olduğunu, bu tür projelerin hemen başlatılabileceğini ifade 

etmiştir. 

  

Toplantı Kapanışı 

Tüm gündem maddeleri görüşülmüş, alınan kararların 

raporlaştırılması ve bir sonraki toplantıda paylaşılması 

kararlaştırılmıştır. Bir sonraki toplantıda yeni gelişmelerin ve iki 

sürpriz gündem maddesinin paylaşılacağı belirtilmiştir 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dr. Öğr. Üyesi Turhan 
KARAKAYA

Dr. Öğr. Üyesi Güler Ertaş ÇAPAN
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